CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

PRESTACAO DE CONTAS

Interessado:
1. Vinicius de Oliveira Goncgalves
2. Mara Silvia Valdo

Cargo/emprego/funcéo:
1. Presidente
2. Vereadora

Documento de identidade RG:
1. 44.845.989-9
2. 25.679.910-8

Especificacdo do deslocamento

Destino(s)

1. Brasilia - DF

2.

3.

Saida

Data: 16/04/2024 Horéario: 03:00

Retorno

Data: 18/04/2024 Horéario: 16:50

1

Av. D. Pedro |, 455 — CEP 17300-049-Dois Cérregos — Estado de Sdo Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4?2 Sessdo Legislativa
18? Legislatura
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CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

DESPESAS
NUumero da nota
Ordem Despesa Especificagéo fiscal ou do valor
cupom fiscal
anexado
Alimentacédo Café da manha 079364 40,48
1 referente a 1
pessoa — Vinicius
16/04/2024
Alimentacéo Café da manha 079363 41,69
2 referente a 1
pessoa - Mara
16/04/2024
Alimentacao Almoco referente a
3 1 pessoa — Vinicius 185908 38,49
16/04/2024
Alimentacao Almoco referente a
4 1 pessoa — Mara 185916 45,19
16/04/2024
Alimentacao Jantar referente a
5 1 pessoa — Vinicius 000037019 83,38
16/04/2024
Alimentacao Jantar referente a
6 1 pessoa — Mara 000037017 90,09
16/04/2024
Alimentacao Almoco referente a
7 1 pessoa — Vinicius 330497 117,00
17/04/2024
2

Av. D. Pedro |, 455 — CEP 17300-049-Dois Cérregos — Estado de Sdo Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

Alimentacéo Almoco referente a
8 1 pessoa — Mara 186370 39,13
17/04/2024

Alimentacéo Jantar referente a
9 1 pessoa — Vinicius 31 108,90
17/04/2024

Alimentacao Jantar referente a
10 1 pessoa — Mara 33 110,00
17/04/2024

Alimentacéo Almoco referente a
11 1 pessoa — Vinicius 280193 73,56
18/04/2024

Alimentacao Almoco referente a
12 1 pessoa — Mara 404528 76,86
18/04/2024

Uber Uber referente aos
13 dias 16/04/2024 e 82,62
17/04/2024 — Mara

Uber e Taxi Uber referente aos
dias 16/04/2024, 164,13
14 17/04/2024 e
18/04/2024 -

Vinicius

DECLARACAO
Declara o interessado acima citado, sob as penas da lei, que todas as informacdes
prestadas sdo verdadeiras. Além do que, declara também que primou pela

modicidade em todas as despesas efetuadas, sempre em razéo do interesse publico.

Dois Cérregos, 23 de abril de 2024.
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Av. D. Pedro |, 455 — CEP 17300-049-Dois Cérregos — Estado de Sdo Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

PRESTACAO DE CONTAS DO ADIANTAMENTO

Servidor: Ademir Nicoleti Junior

Cargo/emprego/funcéo: Oficial Legislativo

Documento de identidade RG: 40.992.242-0

Especificacdo do deslocamento

Destino(s)
1. Brasilia - DF
Saida
Data: 16/04/2024 Horario: 03:00
Retorno
Data: 18/04/2024 Horario: 16:50

Interessados e despesas

1. Vinicius de Oliveira Gongalves
2. Mara Silvia Valdo

X Despesa justificada, mediante apresentacdo de nota ou cupom fiscal
D Despesa nao justificada
D Despesa parcialmente justificada

Observacdes: Todas as notas e cupons fiscais apresentados.

Discriminagdo do adiantamento

Valor adiantado: R$2.200,00

Valor total da despesa: R$1.111,52

Valor devolvido: R$1.088,48

4
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Cérregos — Estado de Sao Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4? Sessao Legislativa
18? Legislatura

=
e
[ee]
=
O
a
™
Qe
z
[Te]
()]
=
(<]
N
>
x
o
k=l
c
=}
3
=
R3]
(o]
S
p=
=
(]
e}
<
%
o
a
o
a
<
P
7
%)
<



/680, 140/0004 - 57
TEt 122935654118 I[m:

Extrato n® 079364
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPD consumidor:  49.883.564/0001-09

& |ug s Qe JUN (VR UN RS UL TROES) WL FTEW B
1 jtoudirda pad OE BATATA 1 UN 19,9008 19,50
0os 1420006 CAPRUCLING 1 UN 16,90(0) 1&,9
ALPING

GO 99999999907 Sarvice 1 UN 3,68(08) 3,08
TOTAL R 40, 44
Cartdo Je Dabita 40,48

Comele < lme Quen Gohega
MG pA/HUSAGGBYAULAAAG . [ ALK ANHY Y

No.venda: 61491 - mesa |

Trib aprox RS: 0,00 Fed, 0,00 Fut

Forntul

SAT N 1232440 16/04/2024 06:01:43

1

400

T

LT

ansiite o (R Code pelo aplicative 'De ol

divpunivel na ppp Store (Apple) e PlayStore (Aadrobad

TR Colibin

ho na Hata

Café da manha referente a 1 pessoa. 16/04/2024

Vinicius Oliveira — Presidente
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ffd Parid 1y Lida

foduvle danton Gumont he &8 &
Paryue Viracopos Campling
CNPEE 2Y 680.130/0004 47

Lk 122935634118 ImM:

CUPOM FISCAL

CPF /CNP

i oo bk 51 JTo 1
(G1 1100009 TOAST

002 YFFIvd9s09%97 Ser
TOTAL R$

Rutrog

Lomata Crima quss son
([ Hl SHBALY !A

consumidor :

Extrato n® 079363

No ve ml.i uM‘J

Trib sprox R

Fante:

SAT N”"’

i

Café da manha referente a 1 pessoa. 16/04/2024

Mara Valdo — Vereadora
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f“ CHPJ:33.969.172/0016-43 1E:0731734901105
ST SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

G Sesc COMERCIAL SENAC
(OMP. ADM. CAMARA DEPUTADOS ANEXD TV 10

ANDAR PRACA 3 PODERE, S/H, 70KHA CIVICO
ADMINTISTR, BRASILIA, DI

dn Mata Flemal dn Pancuimbddan FlatnAnlss
fn todige Deerigro_ Whde_In VLinit ViTotal

Nerumenata B bl dan

001 10100502 CHRNE ASSHDA 1,00 UN x 83 92 35492
062 90000018 COCH COLA 310ML 100 UN x 4 54 4,54
003 10100401 KRADZ BRANCO 007100 1,00 UN % 0.0 0,01
004 10100403 FEIJAD CARLOCA COZIOO 100 UN % 0,01 .01
005 10100525 HEIR SALADA DO DY4 1o uNx00 om
Otde total de |tens 5
Valor Total 240
FORMG PHGHANENTO VALOR ’gghags

Cartdo dz Debite Bl
Consulte pela Chave de Acesso ed
fittp: | /uuid Fazenda.r ). gov. br/consu [£80F2/paginas/consu ItaChavehices

S0, Taces
5320 1433 4691 7200 1644 6500 6000 1839 0812 1917 3632

CONSUMIDOR
CHPJ: 40,883,504 /0001 09

il

NFC-a n° 185008 Série ©
16/04/2024 13:29:47

via Consumidor
Protocolo te autorizagao
1531240190026219

pata de autorizagso
16/01,/2020 13:29:53

lesa 1005/Pedido 116 VOXY BUSINESS CENTER 41 8262 3923

nglicatiuo 10108 Food Services (Linha Chef) 02 31,09 Serie

45705438 PROCON R DA AJUDA 5 OF (21% 151 Valor aproxinado

dos tributas deste cupon RS 521 FederalRy 723 EstadualRy

0.00 WnicipaFonte BP1/enprésonetro.con.br OF DBCACZ
TOTYS Fiscal Manager
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Almogo referente a 1 pessoa. 16/04/2024

Vinicius Oliveira — Presidente



— CNPJ:33.469, 172
SeNnac  swg NACION

CNC Sesc  COMERCIAL SENA

COMP. ADM. CAMARA DFPUTADOS ANFXO Ty 10
ANDAR PRACA 3 PODERE, S/N, 70NA Clvico
CAUMINISTR, BRASTL LA,
te Cofigo Desrighn gy iy Lt V1 Tt
001 10100509 CARNE ASSHDA 1,00 UN x 83 92 83,92

002 59000019 TORTH TRES LEcHES ( IZUGR% 100 UN X 670

/0016-49 1F: 0731734901105
AL DE APRENDIZAGEM
c

Rociimanta By Fleral da fane

LT R P Elatwint an

870
003 30000012 wGUA TONICH SCHUEFPES 5 10m( '
1,00 UN x 4 54 4 54
004 10100401 ARROZ BRANCO ¢0Z (D 1,00 UN x 001 001
005 10100525 HE 14 SALADA 0 D) 1,00 UN x 001 001
008 10100702 FAROFH o TO0WN x 00y 0°01
Otde. total de |tens b
Yaler Total 45 19
FORMA PRGAHENTO VALOR PAGh R
Cartdo de Déhito 45 19

pela Chave de Acesso eg
_br;consuitaDFe/paginas/conaultaChaueuces
50 faces

5324 0433 4881 7200 1844 6500 8000 1858 115 ygs5 2348

Consu te
ittp: //umd fazenda r J.qov

CONSUMIDOR
CHPJ: 449, 855 SO 0001 oo
!

NFC-e no 185915 Serie &
16/04/2024 13:42:00

Via Consumidop
Protocolo de autorizacao
3532 10196053169

Data de autorizacao
16/04 /2029 13:42: 0,

Mesa 12/Pedido 130 voxy BUSINESS CENTER 41 3062 3929
Hgiicatiuo TOTVS Food Services (Linha Chef) 02 31 09 Ser e
SET0S438 PROCON R Df HJUDH 5 OF r'21ﬂj 151 Valor aproxinade
dos tributos deste cu?om RS 611 Federalfy g 43 Extadua IRg
U.00 Hunicipa IFonte BPT/ Npresonetro, con br OF D8CAC2

TOTVS Fiscal Manager
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Almocgo referente a 1 pessoa. 16/04/2024

Mara Valdo — Vereadora



MADERO INOUS CNPJ: 13, 7d3.221/0146-90
ST SCN QUADRA &, ASA NORTE, BRASILIA
- DF

DOCUMENTO AUXLLIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMLDUR ELETRONICA

Item | Descricag | Lodige | Gtde | UN
| Vl.unit | V1.Tot

0U1 CHEESEBURGER CORUELRO BACUN

3010010007000 1,00 UN 66,90 bb,490

U2 COCA COLA ZERO LATA - UN

7894500700015 1,00 UN 8,90 8,90
U3 TAXA DE SERVICUS - GURJETAS

90403002000100 1,00 UN 7,58 7,58
QTUE. TOTAL DE ITENS 4
VALUR TOTAL R$ 43,34
VALOR A PAGAR R¥ 84, 18
FURMA PAGAMENTO VALUR PAGO RS

DEBITO 83,38

Consul te pela Chave du Acesso em
http / fowee. Fazenda Jf gov b /nfoe/yico
de?

5324 0413 7432 2101 4650 6502 1000
0370 1912 3177 6468

CONSUMIDOR CPF/CNPJ:
49 483 .564/0001-09
CONSUMIDOR FINAL

Numero 000037018 Serie 021
Emissao 16/04/2024 22 24:04 - Via
Consumidor

Protocalo de Autorliacuo:
3532401971255480
bata de Autorizacao: 16/04/2024
22:23:05

Informacav dos fributos Tutals
Incidentes
(Ler Federal 12.741/2012) R$ 9,52
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Tekndsa Software - www. teknisa com

Filial: 0274 BRASILIA [0 STH-SH-P
Luja: 001 SALAQ
Caixa: 021 OX_GPOS_21

PROCON. Vendincio Shopping - Setor
Cometcial Sul Quadra 08, Bluce B-60,
Sala 240 - Brasilia - DF - CEP:
70.433-900

Telefone . 151

MESA U073

Jantar referente a 1 pessoa. 16/04/2024

Vinicius Oliveira — Presidente



WADERD TNOUS ChPJ: 13783 221/0146-30
ST SCN QUADRA &, ASA NORTE, BRASILIA
- DF

DOCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMLIDOR ELETRONICA

Ttem | Descricaw | Codigo | Qtde | UN

| Viunit | V1. Tot
001 CARPACCIO MLGHON L PARMESAQ
41401290001000 1,00 UN S5Z,00 524,00
UU2 PASTEL DE QUELJO
g0101010091000 1,00 UN 29,90 29,90
004 TAXA DE SERVICUS - GURJETAS
3403002000100 1,00 UN 8,19 8,19
QTUE. TOVAL DE LTENS 3

VALOR TOTAL R% 90,09
VALOR A PAGAR R$ 40,09
FORMA PAGAMENTO VALUR PAGO R$
DINHELRO 100, 00
TROCO R$

9,91 -=

Conisulte pela Chave de Acessu em
http 1 twee, Fazeida, T guy Li /nfoee/gree
de?

5324 0A13 7832 2101 4630 6502 1000
0370 1717 2102 0995

CONSUMIDOR LPF/CNPI:
449 443 564/0001-09
CONSUMIUOR FINAL

Numero 000037017 Serde 021
Emlssao 16/04/2024 22 19.57 - via
Canstmidor

protocolo de Auturizacau
453240197123700
pata de Auturizacuo. 16/04/2024
22:19:54

Intormacad dos Tributus Totals
Incidentes

{Ler Federal 12.741/2012) R$ 49,21

Teknisa Software = www. teknisa com

Filial 0273 BRASILIA LD STH-SH-R
Loja: 001 SALAO
Caixa: 021 OX_GPOS_21

PROCON: Venancio Shopplng - Setol
comercial sul Quadra 04, Blocw B-60,
gala 240 - Brasilia - OF - CEP:

70, 333-900

Telefune: 151

MESA: 0073

Jantar referente a 1 pessoa. 16/04/2024

Mara Valdo - Vereadora
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FORMA DE FA
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Wb (eene

B304 0411 G057 B G140 5600 BUY “h

Ak BhA /0600 (4
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N“:If E‘i” RN
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Almoco referente a 1 pessoa. 17/04/2024

Vinicius Oliveira — Presidente
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A CNPI:133.469.172/0016-94 TE:0731734901105
SEMMAAC  SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
CRNIC Sesc COMERCIAL SENAC
COMP. ADM. CAMARA (ILPUTADOS ANEXD [V 10
ANDAR PRACA 1 PODERE SN, ZGRA CIVICD
ADMINISTE, BRASILIA. DF

ten Codigo_Desrighh e n VLtnit VL Tota}
001 10100054 SROUNIE C/ SORVETE DE CRENE

=al da Paccimidan E1atndn~n

100 UN x 14,74 Huy
(102 95000475 SHNDUICHE NATURAL DE FRANGD

100 UN & 4 94 94
003 10100398 CUSCUZ CON HUCARELK E CARNE SECA

1.00 UN x & 46 g 96
004 10100152 $/P CUPUACY 1.00 UN x 549 5,49
Otde total de Itens
Valor Total 39 13
FORYA PHGANENTO VALOR PHGD RY
Cartdo de Débito 3913

Consulte pela Chave de Acesso en
nttp:/ uwud fazenda.rj gov, br fconsu [taDFe/paginas/consu ItaChavelces

so, faces
5324 0433 4691 7200 1644 BS00 6000 1883 7011 3331 0754

CONSUMIGOR
CHPJ: 49,883, 561 /0001 09
null

NFC-e n® 186370 Sérle 6
17/04/2024 15:53:20

Via Consumidor
Protocolo de autorizagao
353240198160311

Data de autorizacao
17/04,/2024 15251126
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Hesa 3{Pediio' 892 VOXY BUSINESS CENTER 41 3262 2929

Wplicativo TOTVS Food Services (Linha Chef) 02 51,09 Serie
95705436 PROCON & DA AJUDK 5 OF (21g 151 Valor aproxinado
dos tributos deste cupon RS 5 24 Federal § 7,02 Estadua IR
0,00 Hunicipa IFonte IBPT/enpresonetro, con br OF DACACZ

TOTVS Fiscal Manager

Almogo referente a 1 pessoa. 17/04/2024

Mara Valdo - Vereadora



PHC BAR E RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 33484345000108 [E: 791363000182
SHCS CL QUADRA Z01, 1
ASA SUL Brasilia - CF
DANFCe - Documento Auxiliar de Nota Fiscal
de Consumidor Eletriinica
Nao pernite aproveitanento de crédito de ICHS
Cod,  Descricae gtd. Un.  Valor  Total
1585  TRIO DE PANELINH 1,000 un 73,00 19,00
A4S GRATINADDS
g54  AGUA TONICA ZERD 2,000 un 10,00 20,00

001  GORJETA 1,000 un 9,90 9,80
Total R$108,90

atd, Total: 3
Desconte: 30,00

Cartio de Debita:  RY108 80
Infornacies dos Tributos Incidentes: k35 34
Lei Federal 12,741 ;2012
Trib asrox, R9: 14,34 Federal 21 0 Estadua Fonte: |
8PT fenpresonetro. con, br DACACZ PROCON DF: PROCCN DF: Ven
gnzio Shopping - Setor Conercial Sul, Quadra ¢, Bloce B
-0, Sala 240 - Brasilia - OF - CEP: 70 $53-90C - Telefo
ne: 151
HFCe: 31 Serie: 2 17/04/2024 22:57:08
Consulte pela chave d2 acessd en
nttp:/;uuu,fazende,df_guv_brfnfcefconsuita

CHAVE DE WCESSD
5324043348434900010335002000“"0(311561013137

Protocolo de autorizacao: 35324019800487¢
Data da autorizacac: 17/04/20¢4 22:57:(7

Jantar referente a 1 pessoa. 17/04/2024

Vinicius Oliveira — Presidente
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PHC BAR E RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 33484348000103 [E: 791363000132
SHCS CL QUADRA 201, 1
fASh SUL, Brasilia - [F
DAHFCe - Documento Auxiliar de Neta Fiscal
de Consumidor Eletrinica
Neo pernite aproveitanento de crédito de [CHS

fod. Descricao gtd.  Un, Valor Total

1610 SHIKEJ! AU BRIE 1000 un 31,00 3100

1585 TRID DE PANELINH 1000 un 79,00 79,00
AS GRATIKADDS

Total: Rs110 00
Btd. Total: 2
Desconto: R30,00

Transferéncia Bencaria:R§110 00

[nfornacoes dos Tributos Incidentes: F§34 60
Lei Federal 12 741/2012
Trib. aprox, R§: 14,80 Federal 1§ 80 Estadua Fonte: |
BPT/enpresonetro con br DBCAC2Z PROCON DF: PROCCH DF: Ven
ancio Shopping - Setor Comercial Sul, Ouadra 08, Bloce 8
-60 Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70,333-80C - Telefo
ne: 151
NFle: 33 Serie: Z 17/04/2024 25:09:56
Consulte pela chave de acesss en
VwWtp:/ /uun, fazenda df gov, or/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
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Protocolo de autorizacao: 353240139009186
Data da autorizacao: 17/04/20¢4 23:08:%7

Jantar referente a 1 pessoa. 17/04/2024

Mara Valdo - Vereadora



RODOSNACK MORTE LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
RODOVIA DOS BANDEIRANTES, S/N - 20NR RURAL
CEP 13.450-000 - SANTA BARBARA O OESTE
CNPJ 09.456,704/0001-48 - IE 06218174112

Extrata 280193 do CUPOK FISCAL ELETROMECD - SAT
CPF/CNP) do Consumidor: 49.663.564/0001-09
H] COD | DESC | QVD | UN | UL UN RS | (UL TR RS) + | VL IVEM R

§
001 265  SELF SERVICE KG
0,592 K6 X 109,90 (8.75) 65,06
002 7894900700015REFR COCA COLA ZERD 350ML
1 UN X 8,50 (1,22) f,50
TOTAL H$ 13,56
Cartao de Debito 13.56

NBSERVACHES DO CONTRIBUINTE

Tributes aproxinados: RS 9.97 (13.55¢) Federal, R$ 13.24 €18.00%

) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - §P SEFHSC
OPERADOR: JOSEFA LEANDRO DURRTE SIQUEIRA

SAT Ho. 000.676.191
16/04/2024 - 14:46:34

3524 0409 4567 0400 0148 5900
0676 1912 8019 3672 3635
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fonsulte o GR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
disponival na AepStore(feple) e PlayStore(Android)

Link Sistemas - Linx Postos Autoatendisentn 1.0.0.26 wew. Fink.co
n.br

Almocgo referente a 1 pessoa. 18/04/2024

Vinicius Oliveira - Presidente



RODDSHACK KURTE ¢ AHCHUNETE £ HESTRURAKTE LTDA
SOROUTR DOS GANDETRARTES . S/H - Al 0 HETROS - ZONA RURAL
CEP 13, 450-000 - SAKTE bhiR ) (”’..JEE

LhDJ uu 44{ ru41uuu1 48 - IE tUb”la;f4llz

Extrata 404;1&
HUgH | Ih RL ELETRBRICH - Sat

L.F fHH du lesuu idirs 44, ‘t’v" Hod/0001-03

n/ Uluf BEJu u[iu uu ] FW' (UL TR KS)=/ WL ITEM rh

GEII 265 QE'F SEMILE l\G
B2ZKG X 109,90 (21.45) 6,36
o0z wrmaumw REFf COCA COLA 250N
X850 (2,79) 8 40
NJI'ﬂL R$ ?5 B&
Outres ?6 86

UﬁbERUﬂCEES JE] LUNTPIHhHTL
Tributos aproxinadas: Federal RS 10,41 (13,54%) / Estadual RS
13,83¢17,598) / Hunicipal RS 0,00 (0.00%) - Funte: IBPT - SP
HEFRAC
sValor aproninado dus tributes do ited
Valor aproninado dos tribulos deste clpck RE 4,24
(conforne lei Fed. 12, 741/2010)
SR Ho. 000.378.502
16/04/2024 - 14:47:40

3924 0409 4567 0400 0148 5900
0.‘-.’5 532! MJZ 8663 %H

Consulte o OR Code pelo anlicativo "De olho na nota”. disponivel
na fepStore (Apple) & PlayStore (Android)

by, link.con.br - Docunento enitido por AutoSysten

Almocgo referente a 1 pessoa. 18/04/2024

Mara Valdo — Vereadora
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(- RABELO TAXI DF RECIBO

Ricardo Alves Rabelo : -
e-mail: ricardoarabelo@gmail.com Est .Z'_ ’ N ““‘Ci] Prerer
QNP 14 Conjunto O Casa 18A utorizagdo N° [ Placa do veiculo
CEP 72231415 | Ceilandia - Brasilia - DF 2270-A | REC-4D63
k CNPJ: 27.448.099/0001-45 ){ Nos coNFiamos EMDEUS )

Recebl emos ) de__ o MMidmwayd K K0 (e, um( -5
49 85556H]0001-0f _ a importancia de RVt £ wrm.

TROUA, t= _ Referente a sewlgos de Taxi.
(No Percurso ol OW% o’ Cngram® aodned

ANDAR DE TAXI E A MELHOR OPCAO. CONFORTd RAPIDEZ E TRANQUILIDADE.

FMotorista: Ricardo Fone: 61 .98555-8084?q

\

Brasilia DF Z( de de 2024

A Assinatura
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Taxi.

Vinicius Oliveira — Presidente



Uber 16 de abril de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Vinicius

Esperamos que vocé tenha goslado da viagem hoje 4 tarde.

Total R$ 18,80

Preco da viagem R$ 1688

Taxa de intermediacao R$ 092

Subtotal R$ 17,80

Custo fixo R$ 1,00

Pagamentos

Apple Pay Mastercard «+++8225 R$ 18,80
16/4/2024 13:41

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com CARLOS

Black 1.26 Quilcmetros |
3 min

I 13:38 | - Brasilia - - DF

13:41 | Praga dos Trés Poderes - Brasilia, DF, 70150-800, Brasil

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu bance para mais
informacbes.
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Uber 16 de abril de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Vinicius

Esperamos que vocé tenha goslado da viagem hoje 4 noite,

Total R$ 34,33
Preco da viagem R$ 31,74
Taxade intermediacac R& 1589
Subtotal R$ 33,33
Custo fixo R§ 1,00
Pagamentos

Apple Pay Mastercard »+++8225

R$ 34,33
16/4/2024 17:41

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Rogerio

Black 6.15 Quilémetros |
12 min

17:28 | P¢. Dos Trés Poderes - Zona Civico-Administrativa - Brasilia - DF, 70165-800
I 17:40 | St. de Grandes Areas Norte 906 - Asa Norte, Brasilia - DF, 70790-060, Brasil

O prego de servico ndo inclul taxas que possam ser cobradas pelu seu banco. Entre em contato direlamente com o s5eu bance para mais
informagoes.
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19/04/2024, 11:07 Email — Junior Nicoleti — Outlook

Fwd: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

Mara Valdo <maravaldo7@gmail.com>
Sex, 2024-04-19 11:03

Para:ademirnicoleti@hotmail.com <ademirnicoleti@hotmail.com>

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: ter.,, 16 de abr. de 2024 09:13

Subject: Sua viagem de ter¢a-feira de manha com a Uber

To: <maravaldo7@gmail.com>

Total R$ 39,97
16 de abril de 2024

Obrigado por viajar, Mara

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 39,97
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Precgo da viagem R$ 34,21
Taxa de intermediagéo R$ 1,77
Subtotal R$ 35,08
Custo fixo R$ 1,00
Sobretaxa do Aeroporto R$ 2,99
Pagamentos

https://outiook. live.com/mail/0/junkemail/id/AQMKAD AWATYwWMA (tOWQ3OCOWNDY2ACOWMAItMDAKAEYAAAMbpI%2BHWuUHJRZ643IKBGALU. . 1/3



19/04/2024, 11:07 Email — Junior Nicoleti — Qutlook

Cash R$ 39,97
16/4/2024 9:13

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Paulo Sergio

4.95 Avaliagdo

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. )

14.31 Quildmetros | 23 min

8:48
- Brasilia - DF, 70701-010

9:1!

e 1R

BL D - Asa Norte, Brasilia -
DF, 70705-000, Brasil
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19/04/2024, 11:07 Email — Junior Nicoleti — Outlook

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sao0 Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagdes.
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19/04/2024, 11:07 Email — Junior Nicoleti — Qutlook

Fwd: Sua viagem de terca-feira a tarde com a Uber

Mara Valdo <maravaldo7@gmail.com>
Sex, 2024-04-19 11:03

Para:ademirnicoleti@hotmail.com <ademirnicoleti@hotmail.com>

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: ter,, 16 de abr. de 2024 14:02

Subject: Sua viagem de terga-feira a tarde com a Uber

To: <maravaldo7@gmail.com>

Total R$ 14,91
16 de abril de 2024

Obrigado por viajar, Mara

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 14,91
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Prego da viagem R$ 13,21
Taxa de intermediagao R$ 0,70
Subtotal R$ 13,91
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Cash R$ 14,91

16/4/2024 14:02

https://outlook.live.com/mail/0/junkemail/id/AQMKADAWATYWMAIIOWQ3OCOWNDY 2ACOWMARMDAKAEYAAAMbpI%2BHWUHJRZ643IKBG4U. .. 1/3



19/04/2024, 11:07 Email — Junior Nicoleti — Outlook

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com lann

5.00 Avaliagdo

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

4.53 Quilémetros | 7 min

13:54
Cémara dos Deputados - Asa
Sul - Brasilia - DF, 70200

14:02

Pr. dos Trés Poderes, s/n -
Brasilia, DF, 70165-900,
Brasil
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Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo néo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu bance para mais informagdes.
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Uber

Obrigado por escolher a Uber, Vinicius

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a larde.

17 de abril de 2024

Total R$ 21,40
Preca daviagem R$ 19.43
Taxa de intermediagac RE 0,97
Subtotal R$ 20,40
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Ube Uber Credit

Uber er Credits R$ 21 40

17/4/2024 12:19

Para mais informacgGes, acesse a pagina da sua viagem

Voceé viajeu com Manuel

Black 3.40 Quildmetros |
8 min

I 12:11 | Esplanada dos Ministerios - Brasilia - - DF

12:19 | Brasilia Shopping Lojas 2w, 3w, 4w - BL A - Via W3 Norte - Asa Norte, Brasllia - DF, 70715-900, Brasil

O prego de servico ndo inclui laxas que pessam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diret

informacgoes

amente com o seu banco para mais
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Uber 17 de abril de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Vinicius

Esperamos gue vocé tenhs gostado da viagem hoje a larde.

Total R$ 14,75

0 da viagem R$ 1305
Taxa de intermediagac R$0.70
Subtotal R$ 13,75
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

fibar Uber Credits
17/4/2024 13:30

R$ 14,75

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Rogerio

Comfort  3.46 Quildmetros |
8 min

I 13:21 | SCN Q, 05 Bl A - Asa Norte - Brasitia - DF, 70040

13:29 | Bloco J - Esplanada dos Ministérios - Brasilia, DF, 70050-000, Brasil

OIierGD de servico ndo inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu bance. Entre em comtato diretamente com o seu banco para mais
informagoes.
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Uber 17 de abril de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Vinicius

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje 4 noite,

Total R$ 14,21
Preca da viagem RE1251
Taxa de intermedi R$ 0.70
Subtotal R$ 13,21
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Uber Credits R$ 14,21

171412024 21:34

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé vigjou com Nunes

Comfort  3.16 Quildmetros |
6 min

21:28 | SHN Q. 05 Bl. D - Asa Norle - Brasilla - DF, 70705-000
I 21:34 | 4. CLS 202 Bloco A - Asa Sul, Brasilia - DF, 70330-515, Brasil

(J[pre';o de servi¢o ndo inclul taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em conlalo diretamente com o seu banco para mais
informacoes.
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19/04/2024, 11:05 Email — Junior Nicoleti — Outlook

Fwd: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Mara Valdo <maravaldo7@gmail.com>
Sex, 2024-04-19 11:02

Para:ademirnicoleti@hotmail.com <ademirnicoleti@hotmail.com>

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua., 17 de abr. de 2024 10:24

Subject: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
To: <maravaldo7 @gmail.com>

Total R$ 13,53
17 de abril de 2024

Obrigado por viajar, Mara

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 13,53

Valor estimado: R$ 11,93
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. O valor aumentou porque a viagem foi mais longa do que o |
estimado. A Uber faz isso para remunerar melhor o motorista U
parceiro pelo tempo e pela distancia maiores. ,

Tempo R$ 2,58
Distancia R$ 6,80
Prego base R$ 2,55

https://outiook.live.com/mail/0/junkemail/id/AQMKADAWATYWMAItOWQ3OCOWNDY 2ACOWMAItMDAKAE YAAAMbDI%2BHWUHJRZB43IKBGAU. .. 1/3



19/04/2024, 11:05 Email — Junior Nicoleti — Qutlook

Taxa de intermediagéo R$ 0,60
Subtotal R$ 12,53
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Cash R$ 13,53

17/4/2024 10:24
Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Antonio

4.95 Avaliagdo

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >
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5.28 Quilémetros | 14 min

10:08
SHN Q. 05 BI. D - Asa Norte -
Brasilia - DF, 70705-000

10:23
Praca dos Trés Poderes -
Brasilia, DF, 70050-000,

Brasil
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Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sao Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagées.

https://outiook.live.com/mail/0/junkemail/id/AQMKADAWATYWMAIROWQ3OCOWND Y 2ACOWMAKM DAKAEYAAAMbpI%2BHWUHJRZ{643IKBG4U. .. 3/3



19/04/2024, 11:08 Email — Junior Nicoleti — Outlook

Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Mara Valdo <maravaldo7@gmail.com>
Sex, 2024-04-19 11:06

Para:ademirnicoleti@hotmail.com <ademirnicoleti@hotmail.com>

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua., 17 de abr. de 2024 16:21

Subject: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
To: <maravaldo7 @gmail.com>

Total R$ 14,21
17 de abril de 2024

Obrigado por viajar, Mara

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 14,21
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Prego da viagem R$ 12,51
Taxa de intermediacdo R$ 0,70
Subtotal R$ 13,21
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Cash R$ 14,21

17/4/2024 16:21

https://outiook.live.com/mail/0/junkemail/id/ AQMKADAWATYWMAItOWQ30COWNDY 2ACOWMAItMDAKAEYAAAMbpI % 2BHWUHJRZfB43IKBG4U...  1/3
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Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Luciano

4,98 Avaliagao

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Salba mais. >

2.11 Quildmetros | 5 min

16:14

Palacio do Congresso
Nacional P¢. Dos Trés
Poderes - Brasilia - - DF

16:20

Praga dos Trés Poderes - Asa
Norte - Brasilia - DF, 70100-
000
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Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagdes.
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Uber 18 de abril de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Vinicius

Esperamos que vocé tenha goslado da viagem hoje de manha.

Total R$ 39,64
Praco da viagem R$36.80
Taxa de intermediacac R$ 1,34
Subtotal R$ 38,64
Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos

Uoer Uber Credits

R$ 39,64
18/4/2024 10:03

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Ricardo
Comfort  14.16 Quilometros | 16 min
9:46 | SHN Q. 05 Bl. D - Asa Norte - Brasilia - DF, 70705-000
I 10:02 | Aeroporto Internacional de Brasitia Presidente Juscelino Kubitscheck (BSB) - Brasilia - DF, 71608-900

O preco de servico ndo inclul taxas que possam ser cobradas pelo seu banco, Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagoes.
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CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Camara Municipal de Dois Corregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=RU29N95N0O3PCUSBW, ou va até o site

https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o cédigo abaixo para verificar se este documento

é vdlido:
Cdédigo para verificagdo: RU29-N95N-03PC-USBW
@/ @ ) ! Mara Qllvga Va!‘do ;
/ ) ) ) — S Vereadora
demir Nicoleti Junior N ) N
— — Assinado em 23/04/2024, as 11:33:49
Oficial Legislativo Il R -
Vinicius Ye Oliveira Gongalves

Assinado em 23/04/2024, as 08:18:30 Vereador - Presidente

Assinado em 23/04/2024, as 08:41:55
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